
 Medlemsbrev 6 oktober

Tack alla medlemmar som deltog i vår valupptakt förra helgen, 

Vi hade glädjen att få besök av politikern Jonas Lindberg och representanter

från Solna kommun, där Vänsterpartiet är med och styr. Om man ska

sammanfatta dagen med ett ord, så är det hoppfullhet. Vänsterpartiet får

igenom så mycket bra politik i hela landet och 2026 är det vår tur! Tillsammans

kommer vi genomföra en hejdundrande valrörelse som blir startskottet på en ny

politisk riktning för Nacka, en kommun där välfärden sätts före vinstintressen,

där bostäder byggs för vanliga människor och där klimatet tas på allvar. Nu tar

vi nästa steg mot ett rättvisare och mer hållbart Nacka – med politiken som

faktiskt gör skillnad i människors vardag.

Missade du valupptakten men vill ändå vara med i valrörelsen? Självklart ska

du det! Håll utkik här i medlemsbrevet efter kommande aktiviteter och skriv upp

7 december, då vi kör Valupptakt 2.0.
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En riktig kämpe och idealist har gått vidare

Rolf Petterson 80 år – har lämnat medlemsregistret.
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Så länge han kunde var han alltid med oss på alla vänsteraktiviteter och

valrörelser. Otaliga är de flygblad och valaffischer som vi tillsammans har spritt

under många decennier. Rolf var en 100 procentig humanist och kämpe. Hans

envishet var total vilket för det mesta var bra. Han var pacifist, vegetarian och

världens snällaste.

Han satt bland annat tre gånger i fängelse för vapenvägran. Vid ett tillfälle var

han försenad till en buss som skulle ta ett gäng aktivister upp till Nordisk

fredskonferens i Kirkenäs/Murmansk området sisådär 250 mil enkel resa. Men

vad gör en äkta kämpe då när man missat bussen? Jo, Roffe tog sin gamla

skruttiga bil och kör upp själv. Han kom fram när det var en dag kvar av

konferensen...Sen tillbaka till Nacka...

Roffe och några andra från Nacka var också med på en partiresa med tåg (!) till

Italien 1988,  som distriktet ordnat. En höjdpunkt i vänsterlivet där vi besökte

olika socialistiska verksamheter och initiativ i Italien. Stor skillnad mot dagens

studiebesök i Bryssel... Det var enda gången han var söder om Skåne.

Privat hann vi ta några turer till norska och svenska fjäll, bygga hus och

diskutera allt. Bilen stod sen still i 25 år så det blev mer och mer cyklande.

Hoppas det finns fjäll, cyklar och veteranbilar där du nu är.

Vi syns,

Rolle Eriksson

Flera från föreningen kommer att vara med på begravningen som äger

rum torsdag 9 oktober 10.00 i Nacka Kapell. Mer information finnes här.

Tema sjukvård för äldre 28 oktober
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En välfungerande vård och omsorg för äldre är nyckel för att det ska gå att leva

ett gott liv i Nacka. Men när vården underfinansierats år efter år är de äldre en

av de grupper som drabbas hårdast. Hur påverkas de äldre i ytterstaden och

eftersatta områden av detta? Hur kan vi driva frågor som förbättrar situationen?

Vänsterpartiet bjuder in till samtal med bland annat regionpolitikern Shamso Ali

Hassan och Upplandsväsbypolitikern Mark-Amadeus Shivu. Som vanligt

modereras samtalet av Vänsterpartiet Nackas Alena Jukic. Välkommen på

Soppa & Politik i Fisksätra folkets hus 28 oktober 18.00-20.00. Som vanligt

bjuds det på vegetarisk soppa med bröd från klockan 17.30.

Är du som medlem nyfiken på hur en dörrknackning går till eller vill du testa att

delta i en flygbladsutdelning? Då är detta ett ypperligt tillfälla att prova på. Hör

av er till vår politiska sekreterare Cecilia.nyman@nacka.se och anmäl ditt

intresse. 
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Namninsamling för att bevara Trolldalen!

Nätverket Bevara Trolldalen ordnar en namninsamling för att stoppa

exploateringen av Trolldalen, ett syfte som går i linje med Vänsterpartiets

politik. Såhär skriver nätverket om frågan: Ännu är det inte för sent att för

Nacka kommun att backa. Det har inte hållits någon markanvisningstävling för

västra Trolldalen. Ingen mark har sålts. Inget avtal har ingåtts. Exploateringen

är inte beslutat i Nacka kommunfullmäktige. Så en massiv opinion i form av

t.ex. en namninsamling kan kanske få flera partier att ett år inför valet lyssna på

oss boende och många miljö- och hembygdsföreningar, däribland

Naturskyddsföreningen i Nacka, Nacka Miljövårdsråd, Sofia Hembygdsförening

och Svenska Turistföreningen.

Skriv gärna under namninsamlingen och sprid i era nätverk. Nackalistans

Konstantin Irina är talesperson för Nätverket och går att kontakta här om du vill

hjälpa till på andra sätt.

Vill du åka på Vänsterdagarna? 
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Det går fortfarande att anmäla sig Sveriges största kraftsamling för

vänsterpolitik som går av stapeln 25-26 oktober på Kistamässan i Stockholm.

Precis som tidigare år kommer programmet bjuda på allt ifrån tal och utställning

till seminarier, fest och workshops. Mer information om program, hålltider och

biljettpriser hittar du här.

Om du inte har möjlighet att stå för kostnaden på egen hand kan du höra av dig

till föreningens styrelse för möjlighet att få deltagandet helt eller delvis betalt,

det gör du via vår ordförande emma.boner@nacka.se. Det kan också finnas

möjlighet att få betald endagsbiljett genom partiet centralt om du kan tänka dig

att vara volontär under helgen. För frågor om detta kan du maila denna

adress. 

Tillsammans bygger vi styrka för

valåret 2026

Vi går in i ett nytt valår och behöver

fylla på kassan för att kunna driva en

offensiv och synlig verksamhet i

Nacka. Om alla bidrar efter förmåga

växer resurserna snabbt. Bara 25

kronor i månaden från var och en av

våra medlemmar skulle ge över

50 000 kronor på ett år. Varje insats,

liten som stor, räknas.

Bli månadsgivare till Valfonden via din internetbank. Pg. 79 39 63-0, märk

betalningen Valfonden och välj ”Månadsvis” eller ”Tillsvidare”. Du kan också
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swisha valfritt belopp till 123 0494 260 eller genom att skanna QR-koden

nedan. 

Delta i våra sociala kanaler!

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!

Facebook Hemsida Instagram

Copyright ©  2024 Vänsterpartiet Nacka. All rights reserved.

Vänsterpartiet Nacka
Edinsvägen 14
Nacka 131 45

Sweden

Maila oss:

nacka@vansterpartiet.se
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